Publicação: Transparência Ativa em 15 de janeiro de 2025

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
EFRAIM MARTINS ARAUJO | Diretor-Geral Substituto

Data da Assinatura:
15 de janeiro de 2025 as 08:50 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Iguatu

PORTARIA Nº 0254/DG-IGU/IGUATU, DE 15 DE JANEIRO DE 2025

O Diretor-Geral Substituto do Campus Iguatu do Instituto Federal
de  Educação,  Ciência  e  Tecnologia  do  Ceará,  nomeado  pela  Portaria  nº
972/GABR/REITORIA,  de  15  de  julho  de  2022,  no  uso  de  suas  atribuições  e
considerando a delegação de competência estabelecida na Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23266.000044/2025-81, resolve:

Art. 1º - Criar o(a) Comissão Avaliadora do Processo de Seleção
das Discentes do Programa Mulheres Mil , responsável pelo processo seletivo do
Edital  Nº  1/2025  DG-IGU/IGUATU-IFCE,  composto(a)  pelos  servidores  abaixo
relacionados:

Nome Matrícula Função
CARLOS NEWDMAR VIEIRA FERNANDES 1155053 Gestor de Extensão

JOSEFA ATAIDE GOMES DE SOUSA 2101926 Membro da Equipe Gestora Local
- Supervisora de Curso

EVANDRO CORREIA GONCALVES 1891333 Membro da Equipe Gestora Local
- Apoio Acadêmico

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=46255&ano=2025&numero=254&hash=1936a710f9b421b84fb0ed16aa1ed06e